Ofício n° 02/2025 CBH Paranaíba-DF

Brasília, 24 de fevereiro de 2025.
Ao Senhor
Albertino Carvalho
Diretor-Presidente
Fundação Cidade da Paz (Funcipaz - Unipaz)
E-mail: unipaz@unipazdf.org.br
Tel: (61) 99818-2860

Assunto: Reserva de espaço para reunião do GTEA do CBH Paranaíba-DF.

Com nossos cumprimentos iniciais.
Faço referência à 32ª Reunião Ordinária deste CBH Paranaíba-DF, realizada em 31

de outubro de 2024 que deliberou sobre a possibilidade de realizar a próxima reunião do
Grupo de Trabalho de Educação Ambiental na UNIPAZ haja vista que já havia uma
pré-reserva do espaço, e, de acordo com a informação da representante da Unipaz no CBH,
Regina Fittipaldi, necessitaria de uma formalização do pedido.

Pelo exposto, estamos nesta ocasião formalizando o pedido de uso de espaço da
Unipaz para o dia 13 de março (quinta-feira) das 10h às 12h, que comporte 15 pessoas e
que disponha de rede de internet visando a transmissão on-line da reunião para demais
membros que poderão participar à distância.

Muito agradeceria receber a confirmação em  vistas da necessidade de convocação
da reunião aos membros.
 Atenciosamente,

ALBA EVANGELISTA RAMOS
Presidente

		2025-02-24T16:58:32-0300